[נוסח חדש], התש"ל-1970.

3. ביום 28.9.2014, לאחר שנשמעו טענות הצדדים לעונש והתקבל תסקיר מטעם שירות המבחן, גזר בית
המשפט לתעבורה את דינו של המבקש. בגזר הדין, הודגשה חומרת העבירה של נהיגה בפסילה, אשר מלמדת על
מסוכנות לעוברי הדרך וזלזול בהוראות החוק ובהחלטות בית המשפט. צויין, כי לחובתו של המבקש עבר תעבורתי